
ZARZĄDZENIE Nr 134/WF/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 30 sierpnia   2022 r.  
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2022r 

 
Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz  

art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( 

tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305),  § 12a uchwały nr 465/LX/2022 z 13 kwietnia 2022rRady 

Miejskiej Sierpca, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

   W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2022  Nr 435/LVI/2021 Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 29.12.2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 155 855,30   zł. Plan dochodów ogółem po 

zmianie wynosi 80 279 216,29  zł. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

155 855,30 zł. Plan dochodów bieżących po zmianie wynosi 77 666 244,56 zł. Plan 

dochodów majątkowych wynosi 2 612 971,73 zł. zgodnie z Załącznikiem  nr 1  do 

niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 

„DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK”. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 255 808,83 zł oraz zmniejsza się 

plan wydatków budżetu o kwotę 99 953,53 zł. Plan wydatków budżetu Miasta ogółem 

wynosi 93 186 074,75 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 255 808,83  zł oraz 

zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 99 953,53 zł Plan wydatków po zmianie 

wynosi 79 072 727,53  zł.  Plan wydatków majątkowych wynosi 14 113 347,22   zł zgodnie 

z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2022 rok.”  

3. Zmienia się załącznik nr 4 – Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami- stanowiący załącznik 

nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr 134/WF/2022 z 30.08.2022 

4. Zmienia się załącznik nr 9 - Dotacje celowe dla podmiotów zaliczonych i niezaliczonych 

do sektora finansów publicznych w 2022 r.- stanowiący załącznik nr 4 do Zarządzenia 

Burmistrza nr 134/WF/2022 z 30.08.2022 

§ 2. 

Uchyla się Zarządzenie nr 130/WF/2022 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 18 sierpnia 2022  w 

sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2022r. 

§ 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

   

 BURMISTRZ MIASTA 

         /-/ 

 JAROSŁAW PERZYŃSKI 



  

 

Uzasadnienie: 

-w rozdziale 75011 Urzędy Wojewódzkie §2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustami o kwotę 24 863,30zł 

przekazane zgodnie z pismem Z MUW z jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków w tym, 

samym rozdziale §4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w tej samej kwocie, 

- w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe do planu dochodów wprowadza się § 2100  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  w kwocie 38 771 zł. z przeznaczeniem na wydatki w: 

a) rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 3878,36 zł, § 4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 21649,79, § 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 6301,78 zł.  

b) rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych§ 4350 Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy kwota 884,07 §  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 415,43 zł, § 4750 Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 1076,82, § 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 292,83 zł.  

c) rozdziale 80104 Przedszkola §  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 1939,87 zł, § 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 2332,05 zł. 

- w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych §2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

45 620zł z jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków w tym samym rozdziale § 2830  Dotacja 

celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do real izacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych kwota 2149,09zł, § 

4210 zakup materiałów i wyposażenia kwota 1256,11zł i §4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek kwota 42 214,80zł, 

 

- w rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy społecznej § 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) zwiększa się plan dochodów o kwotę  36 648zł z jednoczesnym 

zwiększeniem planu wydatków § 4010 wynagrodzeń osobowych pracowników). 

- w rozdziale 85395 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów § 2700 Środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł o kwotę 9858 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 3110 

Świadczenia społeczne kwota 9571 zł. oraz § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 287 

zł.  

- w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów § 2010 Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 95 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia w tej samej kwocie.  

 

Dokonuje się zmian w obrębie rozdziałów: 



- w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy zmniejsza się plan 

wydatków § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2291 zł, z przeznaczeniem na wydatki w 

tym samym rozdziale § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w tej samej kwocie.  

- 71004 plany zagospodarowania przestrzennego zmniejszając plan § 4300 zakup usług 

pozostałych o kwotę 1000zł i zwiększając §4170 wynagrodzenia bezosobowe w tej samej 

kwocie, 

- w rozdziale 75022 Rady gmin( miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan wydatków 

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 151,25 zł, z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 

rozdziale § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. W tym samym rozdziale 

zwiększa się plan wydatków § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 18100 zł. przy 

jednoczesnym zmniejszeniu  planu wydatków w rozdziale 75095 Pozostała działalność § 4300 
Zakup usług pozostałych o tą samą kwotę.   

- 80101 szkoły podstawowe zmniejsza się plan § 4211 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

6231,69zł, § 4241 zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 25266,35zł, §4301 zakup usług 

pozostałych o kwotę 15000zł, kwota zmniejszę stanowi 46 498,04zł i wprowadza się na §2911 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości w związku z końcowym rozliczeniem projektu ERASMUS+. 

-w rozdziale 80195 Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków § 4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek o kwotę 32 064,49 zł. z przeznaczeniem na wydatki w tym samym 

rozdziale §4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tej samej kwocie.  


